

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín

Objekt: Napojení dešťového svodu do kanalizace úřad Hlučín

Objednatel: Město Hlučín

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxx

Datum: 26.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>12 382,14</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>4 355,04</b>
1	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,800	139,00	389,20
2	132212231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	1,120	1 500,00	1 680,00
				4*0,4*0,7	1,120	
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,120	275,00	308,00
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,120	150,00	168,00
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,320	200,00	264,00
				0,8 * 1,65	1,320	
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,800	20,00	16,00
7	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,040	561,00	583,44
				1,12-0,08*0,08*3,14*4	1,040	
8	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,080	455,00	946,40
				1,04 * 2	2,080	
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>280,00</b>
9	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	2,800	100,00	280,00
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>1 260,00</b>
10	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,800	450,00	1 260,00
				4*0,7	2,800	
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>3 630,10</b>
11	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	3,000	168,00	504,00
12	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	3,090	390,00	1 205,10
				3 * 1,03	3,090	
13	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00
14	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	1,000	75,00	75,00
15	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	103,00	412,00
16	8999	Napojení kanalizace do stávající šachty	kus	1,000	350,00	350,00
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>2 857,00</b>
17	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,857	1 000,00	2 857,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>7 110,00</b>
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>7 110,00</b>
18	721249109	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 150 ostatní typ	kus	1,000	800,00	800,00
19	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	1,000	6 310,00	6 310,00
<b>Celkem</b>						<b>19 492,14</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>4 093,35</b>
<b>Cena vč. DPH</b>						<b>23 585,49</b>